
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  SUWAŁKACH

Suw ałki, dnia 15 grudnia 1982 r. Nr 10 Poz. 47-48
TREŚĆ

Poz. 47 — Uchwała W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Su­
wałkach z dnia 5 listopada 1982 r. w  sprawie za­
twierdzenia programu poprawy stanu zdrowotne­
go ludności i opieki społecznej województwa su­
walskiego do 1985 r.

Poz. 48 — Zarządzenie Nr 9/82 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 20 września 1982 r. w  sprawie zatwierdze­
nia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego oraz ustalenia terenów 
budowlanych i ich podziału na działki w  rejonie 
ulic Mereckiego i Utrata w  Suwałkach.

Poz. 47

Uchwała Nr XII/39/82 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach  

z dnia 5 listopada 1982 r. 
w sprawie zatwierdzenia programu poprawy stanu zdro­
wotnego ludności i opieki społecznej województwa suwal­
skiego do 1985 r.

Wojewódzka Rada Narodowa w  Suwałkach na podstawie 
art. 20 ust. 1 ustawy z dnia. 25.1.1958 r. o radach narodo­
wych (Dz. U. z 1976 r. N'r 26, poz. 139, z późn. zm.), po 
wysłuchaniu informacji W ojewody o stanie lecznictwa i za­
mierzeniach w  zakresie poprawy działalności służby zdro­
wia i opieki społecznej w  województw ie suwalskim — u- 
chwala, co następuje:

§ 1-

Zatwierdza się program poprawy stanu zdrowotnego lud­
ności i opieki społecznej w  województw ie suwalskim do 
roku 1985, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.*

§ 2 .

Zobowiązuje się W ojewodę do:
1) zapewnienia realizacji programu przez terenowe organy 

administracji państwowej oraz właściwe jednostki ad­
ministracji gospodarczej,

2) uwzględnienia w  projektach rocznych i wieloletnich pla­
nów społeczno-gospodarczych i projektach budżetów, za­
dań wynikających z programu oraz środków zabezpie­
czających realizację tych zadań,

3) opracowania w  terminie do dnia 31 marca 1983 roku 
szczegółowego planu .realizacji zadań wynikających z 
programu i przedłożenia go do zaopiniowania Kom isji 
Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska WRN,

4) zapewnienia bieżącej kontroli realizacji postanowień pro­
gramu oraz przedkładania Kom isji Zdrowia, Spraw Soc­
jalnych i Ochrony Środowiska informacji o przebiegu jej 
realizacji w  okresach rocznych.

5) złożenia informacji o przebiegu realizacji programu na 
Sesji W RN w  1984 roku oraz sprawozdania z jego wyko­
nania w  1986 roku.

§ 3.

Zobowiązuje się Kom isję Zdrowia, Spraw Socjalnych i 
Ochrony Środowiska do systematycznego kontrolowania re­
alizacji zadań i kierunków działania określonych w progra­
mie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 48

Zarządzenie 9/82 
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 20 września 1982 r.

w  sprawie: zatwierdzenia miejscowego p lanu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustalenia terenów  
budowlanych i ich podziału na działki w  rejonie ułic M e­
reckiego i'U tra ta  w  Suwałkach.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. 135) oraz art. 2 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jedno­
rodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w 
miastach i osiedlach Dz. U. Nr 27, poz. 192 i Nr 48 z 1973 r., 
poz. 282) i stosownie do § 13 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 
sierpnia 1972 r. w  sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się m iejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego terenu „Suwałki — Polna I I ” w  rejonie 
ulic Mereckiego i Utrata, przedstawiony na rysunku w  skali 
1 : 500 i tekście planu.

§ 2 .

Ustala się tereny budowlane na potrzeby budownictwa jed­
norodzinnego w  granicach określonych na rysunku planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego.
Zatwierdza się podział terenów budowlanych na działki, 
określonych w  ust. 1 wg. projektu podziału w  skali 1:500 
i rejestru pomiarowego.

§ 3.

Nie uwzględnia się wniosków zgłoszonych do projektu planu 
i zarządzenia przez niżej wymienione osoby:

1) Sabinę Bezdziecką, zam. w Suwałkach przy ul. Utrata 
107,

2) Feliksę Tutak, zam. w  Suwałkach przy ul. Paweckiego 29,

3) Marię Jabłońską-Bogucką, zam. w  Suwałkach przy ul. 
Mereckiego 54 B.

§ 4.

t Załącznika nie drukuje się
Ustala się następujący zakres oraz terminy rozpoczęcia i 
zakończenia budowy urządzeń komunalnych:



a) sieć wodociągowa
b) sieć elektroenergetyczna
c) kanalizacja deszczowa i utwardzenie ulic

§ 5.
W stosunku do terenów objętych niniejszym zarządzeniem 
traci moc uchwała 6̂ 32/65 Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Suwałkach z dnia 18 marca 1965 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania przes­
trzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul.

Polnej w Suwałkach (Dz. Urz. W.R.N. w Białymstoku nr 6 , 
poz. 75).

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Su­
wałkach.

Prezydent Miasta 
(—) mgr inż. Józef Gajewski

w 1984 r. 
w 1984 r. 
w 1985—86 r.



Adres Administracj i: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd Wojewódzki pkoój nr 9 A
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 52 zł, 

półroczna bez skorowidza — 26 zł.
Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 

strony (do 80 w .) -165 zł, 1/4 strony (do 40 w .) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egezmplarza oblicza się w  zależności od ilości 
stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA : opłata pocztowa uiszczona gotówką

Z.G. Pisz, zam. 86 nakł. 600


